
max +4°C

Energie

Protéines

Sel

Allergènes: 7

pommes de terre, fromage à tartiflette (LAIT de vache et crème pasteurisée), crème 20% (contient du LAIT),
lardons fumés (viande de porc), oignons blancs, vin blanc, poivre noir, sel fin, noix de muscade

Durée de conservation :  

Tartiflette L

Conditions de stockage:

Fabriqué dans un atelier qui utilise du gluten, du sésame,du lait, des fruits à coques, des crustaces.

3,7g

1,4g

873 kJ
210 kcal

0,92g

Valeurs nutritionnelles pour 100g 

Dont sucres

LAIT

Food Box - Rue Nicolas Lambercy 19- B-4920 Aywaille Belgique - BE0768607709 
 info@foodbox-lindt.be - +32 (0)4 377 92 42 - www.foodbox-lindt.be/

Glucides 7,9g

Dont acides gras saturés 10g

Matières grasses 16g

Poids: 

Informations générales

9 jours

500 g

Composition

Informations nutritionnelles

Fiche de spécification du produit 


